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lnovamos para mejorar

SALDO DEL PATRIMONIO A 30 DE JUNIO DEL 2019

VARIACIONES PATRIMONIALES 2020

SALDO DEL PATRIMONIO A 30 DE JUNIO DE 2020

37.041.992.951

1.206.842.360

38.248.835.311

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

DETALLE DE VARIACIONES PATRIMONIALES

PERIODO ACTUAL
30/06/2020

PERIODO ANTERIOR
30/06/2019

VARIACIONES

INCREMENTOS
3109 Resultados de ejercicios anteriores
3110 Resultado del ejercicio

DISMINUCIONES
3105 Capital fiscal

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO

2.626.955.534
853.996.395
3.480.951.929

34.767.883.383
34.767.883.383

1.549.346.109
540.931.647
2.090.277.755

34.951.715.196
34.951.715.196

1.390.674.173

-183.831.813
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Director General
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EDITH VIVIANA RODRIGUEZ SOLANO
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